

DPE København ApS
CVR-nr. 34707936
Hammerholmen 18E
2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2016

Dirigent



Navn: Karim Bouabdallati

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPE København ApS
Hammerholmen 18E
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34707936

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Karim Bouabdallati

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kurér og transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på i alt 425 t.kr. i 2015. Ledelsen vurderer årets resultat er som forventet. I 2016 forventes et endnu bedre resultat i takt med udvidelse af selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været nogle begivenheder efter balancedagen som har påvirket selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.134.375 | 733.658 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.440.713) | (467.314) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (49.860) | (49.846) |
| Driftsresultat | | 643.802 | 216.498 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | (608.128) |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (70.732) | (65.003) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 573.070 | (456.633) |
| Skat af ordinært resultat | | (147.943) | 45.568 |
| Årets resultat | | 425.127 | (411.065) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 425.127 | (411.065) |
| | | 425.127 | (411.065) |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|-----------------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Goodwill | | 249.219 | 299.079 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | <u>249.219</u> | <u>299.079</u> |
| Deposita | | 114.748 | 42.961 |
| Andre tilgodehavender | | 549.570 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>664.318</u> | <u>42.961</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>913.537</u> | <u>342.040</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.552.762 | 2.514.615 |
| Udskudt skat | | 4.128 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 5 | 0 | 10.779 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 73.277 | 38.503 |
| Tilgodehavender | | <u>2.630.167</u> | <u>2.563.897</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>149.824</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.779.991</u> | <u>2.563.897</u> |
| Aktiver | | <u>3.693.528</u> | <u>2.905.937</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>536.860</u> | <u>111.734</u> |
| Egenkapital | | <u>616.860</u> | <u>191.734</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | <u>0</u> | <u>976.097</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>976.097</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.450.417 | 1.072.881 |
| Skyldig selskabsskat | | 193.161 | 34.432 |
| Anden gæld | | <u>433.090</u> | <u>630.793</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.076.668</u> | <u>1.738.106</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.076.668</u> | <u>2.714.203</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>3.693.528</u> | <u>2.905.937</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 111.733 | 191.733 |
| Årets resultat | 0 | 425.127 | 425.127 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 536.860 | 616.860 |

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen af selskabet.

Noter

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.423.021 | 465.874 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.692 | 1.440 |
| | <u>1.440.713</u> | <u>467.314</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|---------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 49.860 | 49.846 |
| | <u>49.860</u> | <u>49.846</u> |

| | <u>2015</u> kr. | <u>2014</u> kr. |
|------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 49.987 | 13.861 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 20.745 | 51.142 |
| | <u>70.732</u> | <u>65.003</u> |

| | <u>Goodwill</u> kr. |
|--------------------------------------|------------------------|
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 348.925 |
| Kostpris ultimo | <u>348.925</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | (49.846) |
| Årets afskrivninger | (49.860) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(99.706)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>249.219</u> |

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Mellemværende med direktør og hovedaktionær er indfriet i januar 2015. For resten af 2015 har der ikke eksisteret noget lån mellem virksomheden og anpartshaver.

6. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser – selskabet har en eventualforpligtigelse på 43 t.kr vedrørende leje af køretøjer.

Noter

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Der er registreret følgende nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Karim Bouabdallati

MEH 2015 Holding ApS, København